
 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc.tà Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

Rep.n.  572/2022- Prot. 2036/2022  

Anno 2022 - V/01 - Orientamento, informazione e tutorato 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il proprio Dispositivo Rep.n. 550/2022- Prot.  1950 del 20/09/2022 con cui è stata indetta 

una selezione per un “Bando di selezione per titoli e colloquio, riservato a studenti/studentesse 

capaci e meritevoli iscritti al clm scienza e tecnica dello sport lm-68 e clm scienze motorie 

preventive ed adattative lm-67 per l’a.a. 2021-2022 (in corso, ripetenti o f.c. per la prima volta) per 

il conferimento di n. 6 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato didattico – integrative, 

propedeutiche e di recupero nell’ambito del progetto “ateneo in movimento” – a.a. 2021/2022 – 

Resp. Prof.ssa Maria giulia Vinciguerra; 

 

VISTE le   domande   prodotte da* candidat* e acquisite agli atti; 

 

 

DISPONE 

 

ART.1  

Sono ammess* a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle 

prescrizioni del bando di selezione i seguent* candidat*: 

 

 

CANDIDAT* 

CATENA MONICA 

CIALONE MONICA 

DI MARTINO YLENIA 

DI STEFANO NINO 

PEROTTI REBECCA 

SCHIAVONE ALINA 

 

        



 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc.tà Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

 

 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

 f.to Prof.ssa Francesca Zazzeroni 

 

 

 

 Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 


